1

Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «20» ноября 2020г                                                                                    № 820

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса на лучшую

организацию работы музеев

образовательных организаций

В соответствии с приказом МКУ УО №748 от 16.10.2020 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса на лучшую

организацию работы музеев образовательных организаций» и на основании

протокола жюри муниципального этапа областного конкурса на лучшую

организацию работы музеев образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса на

лучшую организацию работы музеев образовательных организаций

(приложение 1).

2. Наградить лауреатов муниципального этапа областного

конкурса на лучшую организацию работы музеев образовательных

организаций электронными дипломами.

3. Направить конкурсные работы лауреатов муниципального этапа

областного конкурса на лучшую организацию работы музеев

образовательных организаций на участие в областном конкурсе на лучшую

организацию работы музеев образовательных организаций.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на

заведющую методическим сектором Управления образования Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (904) 376-13-19

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 20.11.2020 №820

Итоги

муниципального этапа областного конкурса

на лучшую организацию работы музеев образовательных организаций

№

Участник Номинация Результат

участия в

конкурсе

1.  Музейный уголок «Колокола

Памяти» МБОУ «ООШ №18»,

руководитель Иванова М.Н.

Музейное занятие Лауреат

2.  Историко-краеведческий музей

«Память» МБОУ «СОШ №30»,

руководитель Щерба Н.А.

Тематико-

экспозиционный

план

Лауреат

3.  «Школьный музей имени М.Ю.

Топоровского» МБОУ «СОШ

№1», руководитель Сердюкова

Е.О.

Тематико-

экспозиционный

план

Лауреат